INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatdrio de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2025
Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2025)

Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE... D+1 Nao ha 6.766.883,82 7,96% 735 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS Fl RENDA FIXA PREVI... D+2 Nao ha 887.156,80 1,04% 223 0,11% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.639.730,02 5,46% 465 0,15% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI... D+0 Nao ha 3.938.185,77 4,63% 1.104 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB IRF-M TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN... D+1 Nao ha 4.079.048,95  4,80% 487 0,18% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2026 RESP LIMITADA F... D+0 17/08/2026 3.904.794,29 4,59% 406 0,10% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
BB TITULOS PUBLICOS VERTICE 2028 FI RENDA FIXA P... D+0 15/08/2028  3.855.614,70  4,54% 137 0,43% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL 2028 X TITULOS PUBLICOS FI RENDA Fl... D+0 15/08/2028  5.521.983,05 6,50% 77 1,08% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE... D+0 Nao ha 1.483.753,86 1,75% 702 0,04% Artigo 7°, Inciso I, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDAF... D+0 Nao ha 1.644.780,26 1,94% 782 0,03% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 Nao ha 874.958,87 1,03% 219 0,10% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 Nao ha 1.482.478,41 1,74% 559 0,06% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ... D+0 Nao ha 1.891.540,67 2,23% 184 0,33% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX... D+0 Nao ha 543.277,58 0,64% 312 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP D+0 Nao ha 6.321.864,02 7,44% 769 0,05% Artigo 7°, Inciso |, Alinea b
BB ALOCACAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P... D+3 Nao ha 7.458.581,21 8,78% 569 0,15% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO D+0 Nao ha 169.046,56 0,20% 1.067 0,00% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE... D+0 Nao ha 8.995.410,27 10,59% 1.295 0,04% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP D+1 Nao ha 2.105.781,00 2,48% 102 0,35% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM... D+0 Nao ha 368.786,52 0,43% 373 0,03% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea a

Pagina 1 de 20



Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2025)

Produto / Fundo

CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA

BB ACOES ALOCAGAO FI ACOES

BB ACOES BB SEGURIDADE FI ACOES

BB ACOES VALOR FIC ACOES

BB FI ACOES

BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES

CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES

PROPRIO CAPITAL FI ACOES

BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR
NIVE...

BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP

Total para calculo dos limites da Resolugéo

Resgate Caréncia

D+0

D+4
D+4
D+33
D+4
D+4
D+15

D+3
du

D+4

D+1
du

D+4

Né&o ha

Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha
Né&o ha

Né&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Né&o ha

Saldo

1.898.945,29

1.028.851,56
1.770.755,29
2.829.397,47
3.163.810,19
975.435,63
680.169,87

348.953,73
1.146.346,05

666.579,42

3.538.023,34

84.980.924,47

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDENCIA SOCIAL DE LADARIO
Relatério de Analise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2025

Particip. S/
Total

2,23%

1,21%
2,08%
3,33%
3,72%
1,15%
0,80%

0,41%

1,35%

0,78%

4,16%

Cotistas

585

427
6.623
1.006
34.870
3.311
184

218

133

124.531

3.787

% S/ PL do
Fundo

0,02%

0,42%
1,43%
0,45%
0,59%
0,77%
0,11%

0,54%

0,07%

0,01%

0,97%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea
a

Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |
Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 9°, Inciso Il

Artigo 10°, Inciso |

Artigo 10°, Inciso |



