

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	6.766.883,82	7,96%	735	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	887.156,80	1,04%	223	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.639.730,02	5,46%	465	0,15%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	3.938.185,77	4,63%	1.104	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.079.048,95	4,80%	487	0,18%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2026 RESP LIMITADA F...	D+0	17/08/2026	3.904.794,29	4,59%	406	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB TÍTULOS PÚBLICOS VÉRTICE 2028 FI RENDA FIXA P...	D+0	15/08/2028	3.855.614,70	4,54%	137	0,43%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL 2028 X TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FI...	D+0	15/08/2028	5.521.983,05	6,50%	77	1,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.483.753,86	1,75%	702	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.644.780,26	1,94%	782	0,03%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	874.958,87	1,03%	219	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.482.478,41	1,74%	559	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	1.891.540,67	2,23%	184	0,33%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	543.277,58	0,64%	312	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	6.321.864,02	7,44%	769	0,05%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea b
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	7.458.581,21	8,78%	569	0,15%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	169.046,56	0,20%	1.067	0,00%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	8.995.410,27	10,59%	1.295	0,04%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	2.105.781,00	2,48%	102	0,35%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	368.786,52	0,43%	373	0,03%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 28/02/2025

Carteira consolidada de investimentos - base (Fevereiro / 2025)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL MATRIZ FI RENDA FIXA	D+0	Não há	1.898.945,29	2,23%	585	0,02%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea a
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	1.028.851,56	1,21%	427	0,42%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.770.755,29	2,08%	6.623	1,43%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.829.397,47	3,33%	1.006	0,45%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	3.163.810,19	3,72%	34.870	0,59%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	975.435,63	1,15%	3.311	0,77%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	680.169,87	0,80%	184	0,11%	Artigo 8º, Inciso I
PRÓPRIO CAPITAL FI AÇÕES	D+3 du	Não há	348.953,73	0,41%	218	0,54%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	1.146.346,05	1,35%	133	0,07%	Artigo 9º, Inciso III
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	666.579,42	0,78%	124.531	0,01%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.538.023,34	4,16%	3.787	0,97%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>84.980.924,47</b>				